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GENEL BİLGİLER 

1.İletişim Bilgileri 

 

 

1.Birimdeki Programlar Hakkında Bilgi, Kısa Tarihçe ve Değişiklikler 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 46. ve 

47. maddeleri uyarınca 1992 yılında kurulmuş olup, 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve dairenin 

teşkilatlanması, yönetimi, çalışmaları, görevlilerin yetki ve sorumluluklarına ilişkin genel 

hükümleri kapsayan Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.   

     Başkanlığımız; Üniversite öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarının korunması, barınma, 

beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarının değerlendirilmesi, gerek 

sağlık, gerekse sosyal durumlarının iyileştirilmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir 

şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetlerin sunulması, öğrencilerin ruhsal ve bedensel 

sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirilmesi, birlikte düzenli ve disiplinli bir çalışma, 

dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarının kazandırılması amacıyla 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun, 2880 sayılı kanunla değişik 46. ve 47. maddeleri uyarınca kurulmuştur. Bu sebeple 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi, üniversitelerde öğrencilerin sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik 

ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim öğretimin desteklenmesi 

amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama merkezidir. 

     Başkanlığımız, mevcut personeli ile öğrencilerimizin çalışmalarına ve önerilerine değer veren, 

öğrenci sorunları için çare üretmeye çalışan bir anlayışla hizmetlerini sürdürmektedir. 
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Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca öğrencilerimize yönelik olarak 
yürütülmekte olan hizmetleri başlıklar halinde şöyle sıralayabiliriz. 

 
*Sağlık Hizmetleri 

*Spor Hizmetleri 

*Kültür Hizmetleri 

*Genel Hizmetler 

 

1- SAĞLIK HİZMETLERİ  

 
    Üniversitemizde şu an için sağlık hizmeti olarak Psikolojik Danışmanlık Desteği verilmekte 

olup bu amaçla Gençlik Danışma Merkezi Koordinatörlüğü görev yapmaktadır. 

     Psikolojik Danışmanlık Desteği olarak Gençlik Danışma Merkezi adı altında öğrencilerimize 
eğitim ve danışmanlık hizmeti verilerek, üniversite yaşamına uyum sağlamalarına yardımcı 
olunması, kendilerinden beklenen akademik başarıya ulaşmaları için onların desteklenmesi, 
fiziksel sağlıklarının korunmasına yardımcı olunması, ruh sağlıklarının korunması ve 
geliştirilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

  
2- SPOR HİZMETLERİ 

Dairede; sporla ilgili olarak aşağıdaki hizmetler yürütülür. 

 

a) Üniversitemiz Fakülteleri ve Yüksekokulları öğrencileri arasında her yıl Nisan-Mayıs aylarında 

geleneksel Spor Şenlikleri adı altında spor faaliyetleri düzenlenmektedir. 

b) Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından organizasyonu yapılan Üniversiteler 
arası Spor Faaliyetlerine bireysel ve takım sporlarıyla üniversitemizin katılımı sağlanmaktadır. 

c) Diğer Üniversitelerin organize ettikleri spor organizasyonlarına üniversitemizin katılımı 
sağlanmaktadır. Ayrıca çeşitli organizasyonlara ev sahipliği yapılmaktadır. 

d) Öğrenci ve personelimizin antrenman yapabilmeleri ve yarışmalara hazırlanabilmeleri için 
Üniversitemiz açık ve kapalı spor tesisleri kullanıma açık bulundurulmakta, Üniversitemizin spor 
faaliyetlerinin yürütülebilmesi için tüm malzeme ihtiyaçlarının yıl içerisinde verimli şekilde tespiti 
yapılarak temini sağlanmaktadır. 

 
 
3-KÜLTÜR HİZMETLERİ 

Üniversitemiz öğrencilerinin boş zamanlarını olumlu yollarla değerlendirebilmeleri amacıyla yıl 

içerisinde çeşitli kültürel etkinlikler gerçekleştirebilmektedirler. Üniversitemiz öğretim elemanlarının 

katıldığı veya diğer üniversitelerden ya da Resmi yada özel kuruluşlardan davet ettiğimiz konunun 

uzmanı kişilerce belirli günlerde öğrencilerimize ve Niğde halkına açık konferans ve paneller 

düzenlenmekte, ayrıca tiyatro ve konserler tertip edilmektedir. 

 

 

 

 

 



A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

 
Başkanlığımız bünyesinde Üniversitemiz kalite politikası rehberliğince kalite güvencesi 

kültürünü destekleyen liderlik yaklaşımı özümsenmiş olup geliştirilmesi doğrultusunda gerekli 

güncellemeler ve planlamalar yapılmaktadır. 

Liderlik ve Kalite  

A.1.1.Yönetişim modeli ve idari yapı 
 

A.1. Liderlik ve Kalite OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 4: Fakültemizin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanmasının idari personel 

tarafından içselleştirilebilir ve sürdürülebilir olması yönünde gerekli uygulamalar ve düzenlemeler 

yapılmaktadır. Ayrıca Başkanlığımıza ait organizasyon şeması , görev tanımları ve iş akış süreçleri 

resmi sitemizde yayınlanarak paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Görev Tanımları: 

https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/gorev-tanimlari  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İş Akış Süreçleri: 

https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/is-akis-surecleri 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Organizasyon Şeması: 

https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/organizasyon-semasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/gorev-tanimlari
https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/is-akis-surecleri
https://www.ohu.edu.tr/sksdb/sayfa/organizasyon-semasi


A.1.2 Liderlik 
 

A.1. Liderlik ve Kalite OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 4: Başkanlığımız değerleri ve hedefleri doğrultusunda yeniliklere açık , farkındalığı 

yüksek , motive edici ve bütünleştirici bir liderlik anlayışı benimsenmiştir. Bu doğrultuda personelimizle 

etkin bir iletişim ağımız bulunmakta ve düzenlenen toplantılarla bu iletişimin güncel , iyileştirilebilir ve 

sürdürülebilir olması sağlanmaktadır.  

 

Kanıtlar 

 1. İç Paydaş ve Toplantı Tutanağı 

 

2. Kulüp Başkanları Toplantı Tutanağı 
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 3. Kulüp Akademik Danışmanları Toplantı Tutanağı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
A.1.4  İç kalite güvencesi mekanizmaları 
 

A.1. Liderlik ve Kalite OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 4: : İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte 

iyiiyileştirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

 (4)  Kısmi Zamanlı(Parttime) İş Akışı Süreci 

 (4)  Yemek Yardımı İş Akışı Süreci 

 (4)  Barınma Birimleri Kayıt İşlemleri İş Akışı Süreci 

 (4)  Salon Tahsisi Başvuru İş Akışı İşlemleri 

 (4)  Kulüp Etkinlikleri Gerçekleştirilme İşlemleri İş Akışı Süreci 

 (4)  Merkez Çok Amaçlı Spor Tesisleri Randevu İşlemleri İş Akışı Süreçleri 

 (4) İhale Komisyon Süreci ve Sözleşme İmzalanması İş Akışı Süreci 
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A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 
 

A.1. Liderlik ve Kalite OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 

 

1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 4: Kamuoyu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik Başkanlığımız tarafından benimsenmiş olup 

bu doğrultuda Başkanlığımız Faaliyet Raporları internet sitemizde şeffaflık ilkesi gereğince paydaşlarımızla 

paylaşılmaktadır. Ayrıca Kurumumuz web sayfası doğru, güncel ve ilgili bilgiyi vermektedir. 

 

Kanıtlar 

 (4)2023 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 
 

 
 

 

A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 3: Başkanlığımız, Üniversitemiz vizyon ve misyonunu içselleştirmiş olup kendine özgü 

tanımlanmış misyon ve vizyonu da bulunmaktadır. 
Misyonumuz:  

Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak, topluma yararlı bireyler haline getirmek amacıyla; çağdaş 

yöntemlerle yeterli ve kaliteli düzeyde beslenme, barınma, sağlık, kültür, spor, psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmeti sunmak ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamaktır. 
Vizyonumuz : 

Verilen tüm hizmet alanlarında öğrenci ve çalışana yönelik, kaynaklarını verimli kullanan, bilgi teknoloji ile 

donatılmış, yenilikçi ve öncü bir birim olmaktır. 

 

https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/sksdb/sayfalar/3035/vjh3ih12.pdf
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A.2.2 Stratejik amaç ve hedefler 
Hedeflerimiz; 

-Üniversitemiz personelinin ve öğrencilerinin sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerine en iyi şekilde hizmet verebilecek nitelikte çalışmalar yapmak, 

-Üniversitemizde girişimcilik kültürünün geliştirilmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

-Toplumsal ve ekonomik katkı sağlayabilecek her türlü proje ve bilimsel araştırmaya destek 

sağlamak,    

 

A.4.Paydaş Katılımı 

         İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

           Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç 

kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar 

değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

 
 

 

 A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 
 

İç ve dış paydaşlarımızın süreçlere katılımı  toplantılar  ve eğitimler yoluyla sağlanmaya 

çalışılmaktadır. 

 

      Kanıtlar 

 İç Paydaş Etkinlik Talebi Örneği 

 



 İç Paydaş Etkinlik Talebi Uygundur Cevabı Örneği 

 

 
 

 Dış Paydaş Etkinlik Talebi Örneği 

 
 

 

 

 

 



 

 Dış Paydaş Etkinlik Talebi Uygundur Cevabı Örneği 

 

 
 

 2023 Yılı İç ve Dış Paydaşlarımıza Yönelik Etkinlikler 
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.3.Tesis ve altyapılar 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek 

Hizmetleri 
OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve Alt Yapılar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 3: Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, spor tesisleri, ve konferans 

salonları ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin 

bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Tesis ve altyapıların kullanımı irdelenmektedir. 
Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin yararlandığı Başkanlığımıza bağlı tesisler aşağıda faaliyet 

türleri itibariyle (spor, kültür, beslenme, barınma  vb.)  sunulmuştur.  Söz  konusu  tesislerimizden  

öğrenci  ve  personel  gibi  iç  paydaşlarımızın  yanı  sıra  dış  paydaşlarımız  da faydalanabilmektedir. 
Öğrenci ve Personelimiz havuz ve kondüsyon salonu hariç diğer tüm spor tesislerinden ücretsiz olarak 

yararlanabilmektedir. Dış paydaşlarımızın talebi olması halinde spor tesislerimiz yapılan protokoller ve 

hazırlanan tahsis programı çerçevesinde spor tesislerimizden faydalanabilmektedir. Tesislerimize ilişkin 

bilgiler Başkanlığımız web sayfasında duyurulmaktadır. 
Duyuru : 
Üniversitemiz Spor Kompleksi Açıldı : https://www.ohu.edu.tr/sksdb/duyuru/60092 
Spor Tesislerimizin Dış Paydaşlara Kullandırılmasına İlişkin KANITLAR: 

 

 

 

https://www.ohu.edu.tr/sksdb/duyuru/60092


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek 

Hizmetleri 

 

 

OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 3:  Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır. Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten 

ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 
Öğretim Elemanlarının ve öğrenci kulüplerinin yapmayı planladıkları her türlü etkinlik ve organizasyon 

başvuruları OGRİS üzerinden elektronik olarak gerçekleştirilmektedir. Bunun yanı sıra üniversitemiz öğrencilerinin 

ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmeleri, yeni ilgi alanları edinerek birlikte dinlenme ve eğlenme 

alışkanlığı kazanmaları, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemeleri, bilimsel, kültürel ve sanatsal faaliyetlere 

katılmalarını teşvik etmek amacıyla öğrenci kulüpleri/toplulukları faaliyet göstermektedir. Öğrenci kulüpleri 

faaliyetlerini üniversitemizin Öğrenci Kulüpleri Yönergesine göre yürütmektedir. Bu kulüpler dönem başında 

programlarını bildirerek, belirledikleri programlar doğrultusunda faaliyetler göstermektedir.  Kulüpler  programları  

dâhilinde  gerçekleştirdikleri  etkinlikler  aracılığıyla  üniversite  içi  ve  dışı  sosyal  hayata  katkıda 

bulunmaktadırlar. 
Öğrencilerin de yararlanabileceği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için çalışmalar yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

(3)2023 Yılı Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

(3)2023 Yılı Kulüp Sayıları 
(3)2023 Yılı Kulüp Faaliyetleri 
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D.TOPLUMSAL KATKI 

D.1.1.Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. Bu faaliyetler için 

uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. 

 1 2 3 4 5 

   
      Olgunluk Düzeyi 4: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili 
sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 
     Kanıtlar 

● (4)Öğrenci Kulüp Yönergesi 

● (4)Öğrenci Kulüp ve Topluluk Sayısı 

● (4)Spor Tesisi İşletme Yönergesi 

● (4)Gençlik Danışma Merkezi Yönergesi 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli 
iyileştirmelidir. 

 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi 4: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir. 
 Kanıtlar 

 (4)2023 Yılı Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

 (4)2023 Yılı Kulüp Faliyetleri 
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